АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

        БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                 от 09.04. 2018 года    № 30   с. Корнилово

                                 «Об установлении пожароопасного сезона»

   В соответствии с Постановлением Губернатора Новосибирской области от 27.03. 2018 3 59 «О мерах по предупреждению и тушению лесных пожаров на территории Новосибирской области в 2018 году».
                                     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  Установить начало пожароопасного сезона на территории Корниловского

сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области с 25. 04. 2018 года.

Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                    Н.В. Эйснер.